
ANUNCIO

Vista el acta de fecha 8 de febrero de 2024, del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas por el 
sistema de concurso-oposición, de conformidad a la convocatoria y bases aprobadas por Resolución 
del presidente del Consejo de Administración de la empresa Pública Gestió Municipal de Neteja S.L  
(Gesnet),  en la que consta el  final  del  periodo de alegaciones  y el  resultado final  del  proceso 
selectivo, que es como sigue: 

PRIMERO. –  Visto que en las fechas indicadas de periodo de alegaciones no se recoge ninguna 
alegación presentada por los aspirantes a la baremación de méritos, se da por concluido el proceso 
selectivo.

SEGUNDO. En base a lo anterior expuesto, la puntuación de la baremación de méritos queda de la 
siguiente forma:

N.º APELLIDOS, NOMBRE 1º EJERCICIO 2º EJERCICIO 3º EJERCICIO MÉRITOS
PUNTUACIÓN 

TOTAL

1 ALARCON VALERO, DANIEL APTO 8,5 8,25 2 18,75

2 ALMAZAN AMARO, CARLOS APTO 6 5,75 0,00 11,75

3 ANGULO LOPEZ, JUAN BAUTISTA APTO 7,25 7 0,00 14,25

4 DOMINGO MELLADO, RUBEN APTO 6,5 8 4,10 18,6

5 GARCIA GARCIA, JORGE JUAN APTO 5,5 7 7,12 19,62

6 GILABERT BERNABE, EFREN APTO 7,5 8,75 3,39 19,64

7 MARIN RIOS, MARIA TANIA APTO 9,75 8,5 0,90 19,15

8 MARTINEZ BEJARANO, MANUELA APTO 9,75 10 6,50 26,25

9 ORTEGA CABELLO, RUBEN APTO 6,75 5,5 0,50 12,75

10 PASTOR PACHECO, MARCOS APTO 7,75 5,5 1,96 15,21

11 TORRES SELVA, FERNANDO APTO 6,25 9 6,20 21,45

12 VERDU MIRA, MANUEL VICENTE APTO 7,25 8 1,35 16,6

13 VIUDES RODRÍGUEZ, JORGE APTO 6 6,75 2,45 15,2

TERCERO.- De  conformidad  con  lo  dispuesto  en  la  base  novena  de  la  convocatoria,  una  vez 
terminada la evaluación de los aspirantes y consideradas las reclamaciones presentadas, el Tribunal 
hará pública la relación de aprobados por orden de puntuación en el Tablón de Anuncios de la sede  
electrónica,  dirección  (https://guardamardelsegura.sedelectronica.es/,  y  en  la  página  web  del 
Ayuntamiento de Guardamar del Segura (www.guardamardelsegura.es), que es como sigue:

N.º APELLIDOS, NOMBRE 1º EJERCICIO 2º EJERCICIO 3º EJERCICIO MÉRITOS
PUNTUACIÓN 

TOTAL

1 MARTINEZ BEJARANO, MANUELA APTO 9,75 10 6,50 26,25

2 TORRES SELVA, FERNANDO APTO 6,25 9 6,20 21,45

3 GILABERT BERNABE, EFREN APTO 7,5 8,75 3,39 19,64

4 GARCIA GARCIA, JORGE JUAN APTO 5,5 7 7,12 19,62

5 MARIN RIOS, MARIA TANIA APTO 9,75 8,5 0,90 19,15

6 ALARCON VALERO, DANIEL APTO 8,5 8,25 2 18,75

7 DOMINGO MELLADO, RUBEN APTO 6,5 8 4,10 18,6
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8 VERDU MIRA, MANUEL VICENTE APTO 7,25 8 1,35 16,6

9 PASTOR PACHECO, MARCOS APTO 7,75 5,5 1,96 15,21

10 VIUDES RODRÍGUEZ, JORGE APTO 6 6,75 2,45 15,2

11 ANGULO LOPEZ, JUAN BAUTISTA APTO 7,25 7 0,00 14,25

12 ORTEGA CABELLO, RUBEN APTO 6,75 5,5 0,50 12,75

13 ALMAZAN AMARO, CARLOS APTO 6 5,75 0,00 11,75

En Guardamar del Segura, a la fecha indicada.

//Documento firmado digitalmente//
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